
ONAPI
/íáí^

REPUBLICA DOMINICANA

Wínisteúo ele JndiLstlía, Comeado y Tflipymes
OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: ONAPI-DAF-CD-2024-0021. Fecha: 09/04/2024.

Objeto de la compra: Publicación de convocatoria a Licitación Pública Nacional ONAPI-CCC-LPN-
2024-0002 en dos periódicos de circulación nacional los días 11 y 12/04^202^.

Rubro: Publicación en periódicos.

Items
Código
UNSPSC

Descripción
Unidad

de

medidad

Cantidad

solicitada

Precio

unitario

estimado

Precio

total

estimado

1 82101504

Publicación de Licitación Publica

Nacional en un periódico de

circulación nacional los días 11 y

12/04/2024

UD 1

50,000.00 50,000.00

2 82101504

Publicación de Licitación Publica

Nacional en un periódico de
circulación nacional los días 11 y
12/04/2024

UD 1

60,000.00 60,000.00

Total

general RD$ 110,000.00

ítem Dirección de entrega . ,
Cantidad

requerida
Fecha de necesidad 'é

. r c»;

Todos.
Ave. de Los Próceres Núm. 11, Los Jardines del

Norte, Santo Domingo, D.N.
Todos. 11 y 12/04/2024.

Nac(/1 López Feliz
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

OFICINA PRINCIPAL:

Av. Los Próceres No. 11, Jardines del Norte, Santo Domingo, República Dominicana
TELÉFONO: 809 567-7474

www.onapi.gob.do


